
Sonderverkehr Fränkisches Volksfest 2018
14. bis 17. September 2018 (Freitag bis Montag)

�   0791 - 950 08 25

Fahrpreis je Einzelfahrt - RegioTarif gilt nicht: www.roehler.eu

Kinder (6-14 Jahre) 1,50 € / Erwachsene (ab 15 Jahre) 2,50 €

Fahrpreis für Triensbach, Erkenbrechtshausen, Wollmershausen, Tiefenbach: Kinder 1,00 € / Erwachsene 2,00 €

Während der Volksfest-Umzüge und Innenstadt-Sperrung am Samstag + Sonntag werden im Linien- und RufBus-Verkehr nicht alle Haltestellen bedient. Ersatz: ZOB.

Nutzen Sie auch die Fahrten der Linienbusse der Linie 64.  Tarif- und Fahrplanauskünfte zu den Linienbussen unter www.kreisverkehr-sha.de.

Hinfahrt

Verkehrstage

Kirchberg, Stern 09:28 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30     Freitag und Montag:

Kirchberg, Festhalle (P&R) 09:29 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31     Busse der Linie 64 um

Kirchberg, Abzweig Schule 09:30 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32     17:02 / 18:10 / 19:05 Uhr

Lobenhausen, Abzweig Mühle 09:33 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35      ab Kirchberg/Stern, über

Lobenhausen, Ort 09:34 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36      Lobenhausen, Triensbach, 

Triensbach, Gasthaus Rose 09:38 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40      Erkenbrechtshausen, Woll-

Erkenbrhausen, Wischartstr. 09:41 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43      mershausen und Tiefenbach

Wollmershausen, Ort 09:44 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46      nach Crailsheim

Tiefenbach, Kirche 09:47 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49     Samstag Linie 64:

Tiefenbach, Post 09:48 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50      7:28 / 9:38 / 11:08 / 12:08 / 13:20

Crailsheim ZOB, Steig 1 09:53 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 | |      Fahrpreis Linie = RegioTarif

CR, Leonh.-Sachs-Schule 19:55 20:55

Rückfahrt

Verkehrstage Fr+Sa

CR, Leonhardschulplatz 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00 01:00

Crailsheim ZOB, Steig 1 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 | | | | | |      Bitte Einstieg beachten:

Tiefenbach, Post 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:05 01:05      Fahrten bis 19:00 Uhr

Tiefenbach, Kirche 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 00:06 01:06       ZOB, Bussteig 1

Wollmershausen, Ort *) 12:09 *) 13:09 *) 14:09 *) 15:09 *) 16:09 *) 17:09 *) 18:09 *) 19:09 *) 20:09 *) 21:09 *) 22:09 *) 23:09 *) 00:09 *) 01:09 *)      Fahrten ab 20:00 Uhr

Erkenbrhausen, Wischartstr. 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 00:12 01:12       Leonhardschulplatz

Triensbach, Gasthaus Rose *) 12:15 *) 13:15 *) 14:15 *) 15:15 *) 16:15 *) 17:15 *) 18:15 *) 19:15 *) 20:15 *) 21:15 *) 22:15 *) 23:15 *) 00:15 *) 01:15 *)

Lobenhausen, Ort 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 00:19 01:19       *) = nur bei Bedarf 

Lobenhausen, Abzweig Mühle 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 00:20 01:20     zum Ausstieg

Kirchberg, Abzweig Schule 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23 00:23 01:23

Kirchberg, Festhalle (P&R) 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24 00:24 01:24   Rückfahrten Fr+Mo mit Linie 64:

Kirchberg, Crailsheimer Str. 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 00:25 01:25   … / 16:40 / 17:30 / 18:45 ab ZOB 1

Samstag + Sonntag

Samstag + Sonntag

Route 64-V   Kirchberg - Lobenhausen - Triensbach - Tiefenbach - Volksfest   und zurück

Freitag bis Montag

Freitag bis Montag


